
 

str. 1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, dnia 10.04.2025 r.  

EP.252.8.2025 
(nr wew. WSZ-EP-8/2025) 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne pn. „Dostawa artykułów 
spożywczych: przetworów owocowo-warzywnych, makaronów, ryżu, przypraw”, (nr postępowania: 
WSZ-EP-8/2025). 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu: 

Do dnia 09.04.2025 r. do godz. 9:00 wpłynęło 6 ofert od następujących Wykonawców: 
Pakiet 1. 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

"ABER" Sp. z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

25 489,80 zł brutto 

2. 

UNIMA-POL  Biernacki,  
Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

44 628,00 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 
Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

38 675,40 zł brutto 
 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz,  
G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

41 037,60 zł brutto 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

41 146,20 zł brutto 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

37 283,40 zł brutto 



 

str. 2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

 

 

Pakiet 2  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

"ABER" SP. Z O. O 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

64 554,12 zł brutto 

2. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

75 352,80 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

61 588,80 zł brutto 
 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz, 
 G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

75 475,20 zł brutto 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

79 908,00 zł brutto 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

59 388,00 zł brutto 

 



 

str. 3 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
 
Pakiet 3 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

"ABER" SP. Z O. O 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

25 786,08 zł brutto 

2. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

27 720,00 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

27 222,00 zł brutto 
 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz, 
 G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

22 020,00 zł brutto 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

22 920,00 zł brutto 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

20 190,00 zł brutto 

 
 
 
 



 

str. 4 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 

 

Pakiet 4  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

"ABER" SP. Z O. O 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

37 283,42 zł brutto 

2. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

42 517,80 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

37 189,20 zł brutto 
 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz, 
 G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

38 419,20 zł brutto 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

41 234,40 zł brutto 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

33 222,60 zł brutto 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


